วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,640,000.00      บาท (ยี่สิบสีล่้านหกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) วันที ่8 พฤศจิกายน 2560  
ให้ก าหนดราคากลางจัดซื้อ Finacle Software เพิ่มเติมเพื่อให้เพียงพอกับการใช้งานในปี 2561-2562 ราคา 61,600 
บาท/License จ านวน 400 Licenses รวมเป็นเงิน 24,640,000.00 บาท(ยี่สิบสี่ล้านหกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

พิจารณาตามมาตรา 4 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  
ซี่งก าหนดการพิจารณาราคากลางตาล าดับไว้จ านวน 6 ล าดับ ดังนี้ต่อไปนี้ 

(1) ราคาที่ได้มาจากการค านวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางก าหนด

[...]

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ  เนื่องจากธนาคารฯ ได้จัดซื้อ Finacle 
License ตามสัญญาซื้อขาย Finacle License เพิ่มให้เพียงพอกับการใช้งานจริงและเปิดสาขาเพิ่มปี 2557-2559 
เลขที่ จพ. (สบส.) 714/2557 ลงวันที่ 26 ม.ค. 2558  ดังนั้นราคากลางที่พิจารณาจะเป็นราคา 61 ,600 บาท/
License จ านวน 400 Licenses รวมเป็นเงิน 24,640,000.00 บาท (ยี่สิบสี่ล้านหกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
5.1 นายอภิรัตน์ วงศ์มณีโรจน์  ผู้ช่วยผู้อ านวยการฝ่ายบริหารโครงการสารสนเทศ 
5.2 นางเนตรนภา อัครพันธ์ไพโรจน์ พนักงานวิเคราะห์ระบบงานอาวุโส  
5.3 นางไพพรรณ ค านาง   ผู้ช่วยหัวหน้าส่วนควบคุมจัดการระบบงานหลัก